
Uchwała nr 173/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.06.2024 r. 

w sprawie rekomendacji oraz wyrażenia zgody Senatu dotyczącej realizacji inwestycji  

pn. „Centrum Pielęgniarstwa Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku - budynek 

dydaktyczny i Centrum Symulacji Medycznych” finansowanej ze środków Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, mając na uwadze strategiczne cele 

rozwoju Uczelni oraz optymalne i celowe wykorzystanie środków Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO), rekomenduje i wyraża zgodę na    

realizację inwestycji pn. „Centrum Pielęgniarstwa Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku  - budynek dydaktyczny i Centrum Symulacji Medycznych”. 

2.  Przewidywana wartość inwestycji: 

− brutto:  49.884.000 PLN,  

− netto: 40.556.097,56 PLN. 

3. Planowane źródła finansowania:  

− 40.556.097,56 PLN – środki publiczne Krajowego Planu Odbudowy  

i Zwiększania Odporności (KPO), 

− 9.327.902,44 PLN – środki własne.  

4. Planowany okres realizacji inwestycji: 2024 – 2026.  

§ 2 

Traci moc uchwała nr 460/2023 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 

30.11.2023 r.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§3

